DECRETO Nº 1151/2023, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

SERVIDORES APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam EXONERADOS (as), a Pedido, os servidores listados abaixo, referente a Processo

Seletivo, no cargo de COORDENADOR DE TURNO ESCOLAR, a seguir:

MAT. NOME

12038 FERNANDA CASTRO NEVES MEIRELIS

12040 JESSICA BOBBIO COMERIO

12041 GERLINDA PEREIRA VICENTE

12042 MARIA APARECIDA ALVES LIUTH

12043 ELIZABETE HUPP FERREIRA

12044 ELAINE ROSA NEVES

12045 JOEDINA CASSIA TORQUATO SANTANA DIAS

12046 ORLANDA FONTOURA DE MORAES CAMILO

12047 VALDINEIA PEREIRA DE PAULO DUARTE

12048 ADRIELE ROCE DE SOUZA

12049 MARCELA MOURA DA SILVA

12050 JHASY SALES MENDES

12051 ELIZABETE MORGAN BISSOLI

12052 ANDRESSA DOS SANTOS CHRISTO

12053 SUELY SANTOS DE JESUS

12054 MARCOS CORREIA

12056 MAGNA ROSA GAMA LEONI

12057 CREUSA LUCIO

12058 ADRIANA DE SOUZA FERREIRA

12059 ARLENE MARIA FERREIRA BAZONI

12060 MARLENE PREMOLE DOS SANTOS

12062 ELZA MARIA DOS SANTOS

12063 NILZETE VITORIANO DE JESUS MARTINS

12064 ELIANY DO NASCIMENTO FERREIRA MEDEIROS

12065 LUAMARA MACHADO FERREIRA

12066 CRISTIANA MARIA RODRIGUES GAMA

12067 ELIENE DUTRA DIAS FRINHANI

12068 ELINEIA SULCIS SATIL

12069
GIOVANA APARECIDA BATISTA CAMPISTA DE
ALMEIDA

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: eb45469a-5236-4ec1-9ad4-23f5c7e5989f
Decreto Municipal Nº 001151/2023

Pág. 63

006792/2023

12070 ANTONIETE MENDONÇA DA SILVA DALTRO

12071 JANDERSON FAVERO

12072 ELISANGELA RODRIGUES FELIPE

12073 LUZIMAR DE ANDRADE PEREIRA LIMA

12075 ANA PAULA DA SILVA

12076 ROSIANE FERREIRA RODRIGUES

12078 VANEIDE SERUTI SANTOS

12115 MARIANA BISS MATHIAS

12219 FLAVIA DOANO

12246 SANDRA OLIVEIRA BARCELLOS

12275 JOSIELLI JAMILI PIMENTEL

12278 VANESSA CASAGRANDE

12851 NANDIMARA MIRANDA DE SOUZA LYRIO

12852 REGIANE RAMOS CARDOSO

12887 DEBORA SANTOS SOUZA

12890 AYESCA ZANIBONI DA SILVA

12936 FATIMA FIRMINO

13042 CARLA FREITAS DO ROSARIO

13055 ROMULO FERRON

13238 ELIANA DIAS FERNANDES LORENCINE

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 20 de

dezembro de 2023.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 07 de dezembro de 2023.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTONIO GONCALVES

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: eb45469a-5236-4ec1-9ad4-23f5c7e5989f
Decreto Municipal Nº 001151/2023

Pág. 64

006792/2023

		2023-12-07T14:26:14-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2023-12-07T15:22:51-0300
	ANTONIO GONCALVES